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Centro Sportivo Italiano

Comitato provinciale di Pordenone

Via Revedole 60, 33170 Pordenone

Tel.Fax. 0434-540766

E-mail: csipordenone@cpi.191.it
Sito: www.csipordenone.it
Alla C.A. delle Società Sportive
	Comunicato:
	Comunicato Ufficiale 19

	Oggetto:
	Calcio Amatori CSI

	
	Edizione 2007/08

	DATA
	13/03/2008




La Commissione Organizzatrice del Campionato Amatori C.S.I., in comunione con la Commissione Disciplinare, in riferimento al 12° turno del Campionato Amatoriale edizione 2007-08 rende noti i seguenti risultati e le relative delibere disciplinari.
 GIRONE A

	
	
	
	Risultato

	
	AM. GIALUTH
	F.C. CAMOLLI 
	2-2

	
	AM. CALCIO CORVA
	AM. CALCIO SAN LORENZO 
	1-1

	
	AM. DELLE VEDOVE
	ATHLETICO CORDENONS
	2-2

	
	AM. CALCIO TAVELLA
	PIZZERIA DA NICOLA 
	Rinv.

	
	DREAM VILLAGE
	REAL PALSE
	0-2

	Rec.
	AM. CALCIO TAVELLA
	AM. CALCIO SAN LORENZO
	0-2


    GIRONE B
	
	
	
	Risultato

	
	BORGO CAPPUCCINI
	KAMBE’ 
	2-2

	
	REAL ELIGIO
	AM. VIA VERDI 
	2-0*

	
	SAN SIMONE
	REAL PRODOLONE
	0-4

	
	AM. CITTA’ SAN VITO
	ASC CAMPETTO 1988
	2-4

	
	NICKOLSON’S PUB
	SNACK BAR MATHILDA
	3-1


* gara non omologata in attesa del referto arbitrale
      GIRONE C
	
	
	
	Risultato

	
	PIZZERIA DA ANGELO
	SPORTING SAN GIOVANNI 
	4-6

	
	SAN GIORGIO 
	ACAR 
	0-1

	
	CLUB 31 AZZANELLO
	PORDENONESE R9
	3-0

	
	MAC. F.LLI MURADOR
	QUARTIERE I° MAGGIO
	3-1

	Rec.
	SAN GIORGIO
	QUARTIERE I° MAGGIO
	0-6

	riposa
	AFP VILLANOVA
	
	


  COPPA  GIRONE B
	
	
	
	Risultato

	
	DREAM VILLAGE
	CLUB 31 AZZANELLO
	6-0


Rec. Am. calcio Tavella – Am. San Lorenzo
Ammoniti: Cevolotto Massimo, Alba Gianluca (Am. calcio Tavella) Babuin Michele (2^) (San Lorenzo)

Am. Gialuth – FC Camolli
Ammoniti: Nogherot Lorenzo(2^), Bran Alberto, Pajer Paolo (Am. Gialuth) Marchesin Emanuele, Polesello Mirko (3^ viene squalificato per un turno) (Fc Camolli)

Am. calcio Corva – Am. San Lorenzo
Ammoniti: Vicenzutto Cristian (3^ viene squalificato per un turno), Cipolat Gianluca(2^) (San Lorenzo)

Am. delle Vedove – Athletico Cordenons

Ammonito: Endrigo Michele (Athletico Cordenons)

Esoulso: Pez Fabio (Am. delle Vedove) per doppia ammonizione viene squalificato per 1 turno.
Dream Village – Real Palse

Ammoniti: Scepi Orazio (3^ viene squalificato per un turno) (Dream Village) Canciani Alessandro(3^ viene squalificato per un turno), Copat Daniele (3^ viene squalificato per un turno), Turchet Marco (2^) (Real Palse)

· La Società A.C. Zuccolo viene invitata a controllare che ci sia l’acqua calda disponibile per le docce.

Borgo Cappuccini – Kambè

Ammoniti: Dalla Colletta Riccardo (2^) (Borgo Cappuccini) Savinelli Lorenzo, Puiatti Roberto (Kambè)
Real Eligio – Am. Via Verdi

Ammoniti: Brescancin Paolo (2^), Bergamo Andrea (3^ viene squalificato per un turno) (Real Eligio) Pascuttini Andrea(2^), Krasilnikow Yury (2^) (Am. Via Verdi)

San Simone – Real Prodolone

Ammoniti: Fresch Walter (2^) (San Simone) Pin Gilberto (Real Prodolone)
Am. Città San Vito – ASC Campetto

Ammoniti: CesaroneVincenzo, Ramundo Luigi (Città San Vito) D’Angelo Marco (3^ viene squalificato per un turno), Lai Marco (2^) (Campetto)

Nickolson’s Pub – Snack Bar Mathila

Ammoniti: Rovere Flavio(2^), Silotto Fabio (Snack Bar Mathilda) 

Pizzeria da Angelo – Sporting Sangiovanni

Ammonito: Frattolin Stefano (Pizzeria da Angelo)
San Giorgio – Acar

Ammonito: Fraziano Matteo(2^) (San Giorgio)
Le Società Acar  viene richiamata al rispetto dell’orario di inizio gara
Club 31 Azzanello – Pordenonese R9

Ammoniti: Bonotto Michele (2^), Lazzarotto Nicola (3^ viene squalificato per un turno) (Club 31 Azzanello); Teleri Gianantonio(2^), Cjrbja Denis(2^), Bortolin Denis (2^) (Pordenonese R9)
Mac. F.lli Murador – Quartiere 1° Maggio

Ammoniti: Stanick Dominik(3^ viene squalificato per un turno), Perissinotti Christian (3^ viene squalificato per un turno), Luderin Manuel (2^) (Mac. F.lli Murador), Sciardi Stefano (3^ viene squalificato per un turno), Tommasella Roberto (Quartiere 1° Maggio)
CLASSIFICA MARCATORI GIRONE A
	Reti 
	Giocatore
	Squadra

	11
	Segafredo Massimo
	Athletico Cordenons


CLASSIFICA MARCATORI GIRONE B

	Reti 
	Giocatore
	Squadra

	8
	Recchia Marco
	Real Eligio

	8
	Maucioni Giovanni
	Am. Via Verdi

	8
	Lucchese Stefano
	Real Eligio


CLASSIFICA MARCATORI GIRONE C
	Reti 
	Giocatore
	Squadra

	9
	Suiu Vasile
	Club 31 Azzanello

	9
	Saliola Emiliano
	Pizzeria da Angelo


CLASSIFICA GIRONE A

	Squadra
	P.G.
	V
	N
	P
	Gol Fatti
	Gol Sub.
	Diff. Reti
	Pen.
	Punti

	Pizzeria da Nicola
	10
	8
	0
	2
	22
	12
	10
	21
	24

	Real Palse
	11
	6
	3
	2
	21
	12
	9
	28
	21

	Am. Delle Vedove
	11
	5
	5
	1
	20
	13
	7
	30
	20

	Am. Tavella
	11
	5
	4
	2
	18
	8
	10
	30
	19

	Am. San Lorenzo
	12
	5
	2
	5
	19
	22
	-3
	27
	17

	Athletico Cordenons
	12
	4
	3
	5
	26
	29
	-3
	30
	15

	Am. Gialuth
	12
	3
	4
	5
	16
	20
	-4
	32
	13

	Am. Calcio Corva
	11
	3
	2
	6
	13
	18
	-5
	22
	11

	F.C. Camolli
	11
	1
	5
	5
	12
	22
	-10
	29
	8

	Dream Village
	11
	1
	2
	8
	15
	23
	-8
	23
	5


CLASSIFICA GIRONE B
	Squadra
	P.G.
	V
	N
	P
	Gol Fatti
	Gol Sub.
	Diff. Reti
	Pen.
	Punti

	Real Eligio
	12
	11
	0
	1
	36
	8
	28
	22
	33

	Am. Città di San Vito
	11
	7
	1
	3
	23
	15
	8
	16
	22

	Kambè
	11
	6
	2
	3
	27
	19
	8
	10
	20

	Am. Via Verdi
	12
	6
	2
	4
	20
	15
	5
	16
	20

	Borgo Cappuccini
	12
	5
	3
	4
	21
	18
	3
	23
	18

	San Simone
	11
	3
	4
	4
	13
	21
	-8
	11
	13

	Snack Bar Mathilda
	12
	4
	0
	8
	19
	25
	-6
	16
	12

	ASC Campetto
	11
	3
	1
	7
	19
	30
	-11
	23
	10

	Real Prodolone
	11
	3
	1
	7
	17
	16
	1
	18
	10

	Nickolson's Pub
	11
	2
	0
	9
	13
	41
	-28
	11
	6


CLASSIFICA GIRONE C 
	Squadra
	P.G.
	V
	N
	P
	Gol Fatti
	Gol Sub.
	Diff. Reti
	Penalità
	Punti

	Sporting San Giovanni
	10
	7
	1
	2
	29
	18
	11
	22
	22

	Club 31 Azzanello
	10
	7
	0
	3
	29
	18
	11
	23
	21

	AFP VIllanova
	9
	6
	2
	1
	29
	11
	18
	19
	20

	Pizzeria da Angelo
	10
	4
	3
	3
	29
	25
	4
	14
	15

	Mac. F.lli Murador
	10
	4
	2
	4
	16
	14
	2
	28
	14

	Acar
	10
	3
	2
	5
	19
	29
	-10
	13
	11

	Quartiere I Maggio
	10
	3
	2
	5
	26
	24
	2
	20
	11

	Pordenonese R9
	10
	3
	0
	7
	14
	30
	-16
	31
	9

	San Giorgio
	11
	2
	0
	9
	15
	37
	-22
	8
	6


Campionato GIR. A

La gara Am. calcio Corva – Real Palse verrà recuperata Martedì 25 Marzo con inizio alle ore 20.30.
La gara Am. delle Vedove – Pizzeria da Nicola verrà recuperata Giovedì 27 Marzo con inizio alle ore 20.30.
Campionato GIR. B
La gara Am. Città San Vito - Real Prodolone verrà recuperata Giovedì 20 Marzo con inizio alle ore 20.30.

Campionato GIR. C

La gara AFP Villanova – Mac. F.lli Murador verrà recuperata Giovedì 13 Marzo con inizio alle ore 20.30.

· La squadra Kambè gioca le partite in casa alle ore 20.45.

COPPA AMATORIALE

Le partite sono di sola andata ; in caso di parità al termine dei tempi regolamentari si procederà con i calci di rigore.

Sabato 03/05/08 ore 15:00 Am. San Lorenzo – Pizzeria da Nicola

Lunedì 05/05/08 ore 20:30 FC Camolli – Sporting San Giovanni 

Lunedì 05/05/08 ore 20:45 Dream Village – Am. Gialuth
Lunedì 05/05/08 ore 20:30 Am. Calcio Corva – Quartiere I° Maggio
Lunedì 05/05/08 ore 20:30 Am. Delle Vedove – Kambè

Lunedì 05/05/08 ore 20:30 Athletico Cordenons – Mac. F.lli Murador

Lunedì 05/05/08 ore 20:45 Am. Via Verdi – Real Eligio

Lunedì 05/05/08 ore 20:30 Am. Calcio Tavella – Real Palse
Il Comitato Organizzatore
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